[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МО СОСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МО ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  04 декабря 2013 года  № 570
	О внесении изменений в постановление от 01.11.2012г. № 468 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на территории муниципального образования Сосновское сельское поселение Приозерского района Ленинградской области в 2013 году»

В соответствии п. 19 Постановления администрации МО Сосновское сельское поселение от 29.12.2010 года № 446 «Об утверждении Положения о порядке принятия решений о разработке, формированию и реализации муниципальных программ МО Сосновское сельское поселение» администрация МО Сосновское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление от 01.11.2012г. № 468 «Об утверждении муниципальной   программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на территории муниципального образования Сосновское сельское поселение Приозерского района Ленинградской области в 2013 году» следующие изменения:

1.1 Паспорт муниципальной программы "Переселение граждан  из
аварийного жилищного фонда  на    территории муниципального образования Сосновское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области в 2013 году" читать в редакции в соответствии с Приложением № 1 к данному Постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации и вступает в силу после официального опубликования.

3. Контроль над исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации
МО Сосновское сельское поселение                                                                          А.Н.Соклаков
Разослано: дело-2, Прокуратура.-1